
Id: FWCXJ-YNWWW-NJGUV-ZFQXY-STDFK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 70.XI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z póżn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 25.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia stawek 
dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 tiret 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

- "na pokrycie kosztów zarządu gminnymi lokalami mieszkalnymi w wysokości 1,14 zł miesięcznie na 1 m2" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


